
6

MBS Speditionsgesellschaft mbH
+49 2203 9338-0

MBS Köln Zentrale
MBS Logistics Group Headquarter 
MBS Speditionsgesellschaft mbH 
Hansestrasse 57, 51149 Köln | Cologne
Fon +49 2203 9338-0
Fax +49 2203 9338-183
info@mbscgn.de | mbslogistics.com

MBS Logistics Group  
Headquarter

Gesellschafter | Shareholder
-510 | Bernd Wilkes	 bernd.wilkes@mbscgn.de
-600 | Georg Ludwig 	 georg.ludwig@mbscgn.de
-520 | Johannes Steckel 	 johannes.steckel@mbscgn.de

Geschäftsführung | Managing Directors
-515 | Andreas Janetzko	 andreas.janetzko@mbscgn.de
-525 | Richard Schroeter	 richard.schroeter@mbscgn.de
-315 | Daniel Steckel	 daniel.steckel@mbscgn.de

Assistenz der Geschäftsführung |  
Management Assistance
-555 | Maximilian Peters	 maximilian.peters@mbscgn.de

Projektmanagement IT | Project Management IT
-307 | Tamara Gräf	 tamara.graef@mbscgn.de

Executive Assistance Team
-504 | Edlint Einhaus	 edlint.einhaus@mbscgn.de
-506 | Katharina Frings	 katharina.frings@mbscgn.de
-500 | Birgit Keil 	 birgit.keil@mbscgn.de
-501 | Antonia Luhr 	 antonia.luhr@mbscgn.de
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Marketing 
-506 | Katharina Frings	 katharina.frings@mbscgn.de

Leitung kaufm. Verwaltung |  
Director of Administration
-550 | Arne Voshege	 arne.voshege@mbscgn.de

Projektmanager kaufm. Verwaltung | 
Project Manager Administration 
-553 | Philipp Richter 	 philipp.richter@mbscgn.de

Finanzen und Verwaltung | 
Finance and Administration 
Leitung Finanzen und Verwaltung |  
Head of Finance and Administration
-530 | Hasan Ürün 	 hasan.ueruen@mbscgn.de

Finanzen und Verwaltung | Finance and Administration
-541 | Michaela Berger 	 michaela.berger@mbscgn.de
-539 | Simone Bringel 	 simone.bringel@mbscgn.de
-538 | Angelina Kibke 	 angelina.kibke@mbscgn.de
-536 | Emica Lang 	 emica.lang@mbscgn.de
-533 | Antje Mirkes 	 antje.mirkes@mbscgn.de
-531 | Inge Nolting 	 inge.nolting@mbscgn.de
-535 | Larita Roth 	 larita.roth@mbscgn.de
-532 | Angelika Schlieper 	 angelika.schlieper@mbscgn.de
-543 | Kirsten Wilke 	 kirsten.wilke@mbscgn.de

Künstler | Artist: Maxim Wakultschik 


